
GERA
KAINA!

Džemperis  
arba sportinės kelnės

sudėtyje daug medvilnės, 
galima rinktis: džemperis  

apvaliu kaklu arba kelnės  
su kišenėmis, dydžiai: S–XXL

Džemperis  
arba sportinės kelnės

sudėtyje daug medvilnės, galima 
rinktis: džemperis apvaliu kaklu  

arba kelnės su kišenėmis,  
dydžiai: 104–134 cm

Pasiūlymas galioja nuo 2024-02-08 iki 2024-02-28  
arba iki kol baigsis prekės. Pasiūlymas skirtingose  

parduotuvėse gali skirtis.

4 
€

6 
€



visai šeimaiSportinė apranga
GERA
KAINA!

GERA
KAINA!

taip pat 
siūloma:

Džemperis arba sportinės kelnės
sudėtyje daug medvilnės, galima rinktis: 

džemperis apvaliu kaklu arba surišamos kelnės  
su kišenėmis, dydžiai: 134–170 cm

Džemperis  
arba sportinės 
kelnės
sudėtyje daug medvilnės, 
galima rinktis: džemperis 
apvaliu kaklu arba kelnės  
su kišenėmis, dydžiai: S–XXL

Džemperis  
arba sportinės kelnės
sudėtyje daug medvilnės, galima rinktis: 
džemperis apvaliu kaklu arba ties juosmeniu 
surišamos kelnės su kišenėmis,  
dydžiai: 134–170 cm

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

taip pat 
siūloma:

Džemperis 
arba sportinės 

kelnės
sudėtyje daug medvilnės, 
galima rinktis: džemperis 

apvaliu kaklu arba ties 
juosmeniu surišamos  
kelnės su kišenėmis,  
dydžiai: 104–134 cm

Džemperis  
arba sportinės 
kelnės
sudėtyje daug 
medvilnės, galima 
rinktis: džemperis 
apvaliu kaklu  
arba kelnės  
su kišenėmis,  
dydžiai: S–XXL

Džemperis  
arba sportinės kelnės

sudėtyje daug medvilnės,  
galima rinktis: džemperis apvaliu 

kaklu arba kelnės su kišenėmis, 
dydžiai: 104–134 cm

5 
€5 

€

6 
€

4 
€

6 
€

4 
€



Pavasario geriausi pasiūlymai po 2 eurPavasario geriausi pasiūlymai po 1,5 eur

GERA
KAINA!

GERA
KAINA!

Stiklainių rinkinys, 190 ml, 4 vnt.

Indas, talpa 1,5 l

Marškinėliai,  
100% medvilnės
įvairūs raštai

Marškinėliai,  
100 % medvilnės
įvairūs raštai

Tiek daug 
už tiek 
mažai!

Kvapiųjų žvakučių 
rinkinys, 18 vnt.

Puodelis, 320 ml Puodelis, 320 ml

Kvapioji žvakė stikliniame indelyje

Indas, 750 ml

Marškinėliai, 
100% medvilnės
įvairūs raštai

Viskas po

Viskas po

Indas, 900 ml

150 
€

2 
€



IEŠKOKITE PARDUOTUVĖSE

Pavasario geriausi pasiūlymai po 2,5 eur

GERA
KAINA!

GERA
KAINA!

GERA
KAINA!

GERA
KAINA!

GERA
KAINA!

PAVASARIO
Marškinėliai, 
100 % medvilnės

Marškinėliai, 
100% medvilnės

„Bekkin“ kojinės iki kulkšnių, 4 poros

Kelnaitės, 2 vnt.

Dėžučių rinkinys, 
2 vnt.

Rankšluostis,  
100 % medvilnės
dydis: 50 x 90 cm

Marškinėliai, 
100% medvilnės

įvairūs raštai

Tiek daug 
už tiek 
mažai!

250 
€

Viskas po

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

11-47891  
Shirley

www.oeko-tex.com



mėgaukis kokybe,
             pamilk kainas

Sek naujienas: Pirk be rūpesčių!

* Grąžinimo taisykles rasi 
www.pepco.lt

Galima grąžinti
per 30 dienų

pepcoltu pepco.lt@pepcoltu

Klientų aptarnavimo centras:

klientas.lt@pepco.eu

Prekių skaičius ribotas. Kai kurios 
prekės dėl didelės paklausos gali 
būti išparduotos pirmąją prekių 
pardavimo dieną. Skirtingose 

„Pepco“ parduotuvėse gali būti 
skirtingų modelių, spalvų ar dydžių 

prekės. 

Valentino diena 
su „Pepco“

Antklodė
dydis: 150 x 200 cm

130 
€

Kolekcija nuo

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SHHO 094418
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

20.HCN.35132
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com


